

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항·목	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	28,576,110	100.00 %	28,221,300	100.00 %	354,810	1.26%
200 세외수입	19,910,724	69.68 %	19,710,724	69.84 %	200,000	1.01%
210 경상적세외수입	18,609,724	65.12 %	18,409,724	65.23 %	200,000	1.09%
211 재산임대수입	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
211-02 공유재산임대료	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
212 사용료수입	17,570,724	61.49 %	17,570,724	62.26 %	0	0.00%
212-03 하수도사용료	4,062,660	14.22 %	4,062,660	14.40 %	0	0.00%
212-04 상수도사용료	13,508,064	47.27 %	13,508,064	47.86 %	0	0.00%
213 수수료수입	6,500	0.02 %	6,500	0.02 %	0	0.00%
213-04 기타수수료	6,500	0.02 %	6,500	0.02 %	0	0.00%
214 사업수입	981,500	3.43 %	781,500	2.77 %	200,000	25.59%
214-05 분담금수입	981,500	3.43 %	781,500	2.77 %	200,000	25.59%
215 징수교부금수입	30,000	0.10 %	30,000	0.11 %	0	0.00%
215-01 징수교부금수입	30,000	0.10 %	30,000	0.11 %	0	0.00%
216 이자수입	20,000	0.07 %	20,000	0.07 %	0	0.00%
216-01 공공예금이자수입	20,000	0.07 %	20,000	0.07 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	1,301,000	4.55 %	1,301,000	4.61 %	0	0.00%
222 부담금	1,071,000	3.75 %	1,071,000	3.80 %	0	0.00%
222-02 일반부담금	1,071,000	3.75 %	1,071,000	3.80 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
223-03 변상금	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
224 기타수입	27,000	0.09 %	27,000	0.10 %	0	0.00%
224-06 그외수입	27,000	0.09 %	27,000	0.10 %	0	0.00%
225 지난연도수입	202,000	0.71 %	202,000	0.72 %	0	0.00%
225-01 지난연도수입	202,000	0.71 %	202,000	0.72 %	0	0.00%
500 보조금	800,000	2.80 %	800,000	2.83 %	0	0.00%
510 국고보조금등	800,000	2.80 %	800,000	2.83 %	0	0.00%
511 국고보조금등	800,000	2.80 %	800,000	2.83 %	0	0.00%
511-02 지역발전특별회계보조금	800,000	2.80 %	800,000	2.83 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	7,865,386	27.52 %	7,710,576	27.32 %	154,810	2.01%
710 보전수입등	2,520,386	8.82 %	2,365,576	8.38 %	154,810	6.54%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	2,520,386	8.82 %	2,365,576	8.38 %	154,810	6.54%
711-01 순세계잉여금	2,520,386	8.82 %	2,365,576	8.38 %	154,810	6.54%
720 내부거래	5,345,000	18.70 %	5,345,000	18.94 %	0	0.00%
721 전입금	5,345,000	18.70 %	5,345,000	18.94 %	0	0.00%
721-01 공기업특별회계전입금	23,000	0.08 %	23,000	0.08 %	0	0.00%
721-03 기타회계전입금	5,322,000	18.62 %	5,322,000	18.86 %	0	0.00%